
ООУ „Кирил и Метпдиј“ Стпјакпвп 

Расппред на часпви за учебната 2020/21 гпдина за ученици кпи ќе следат настава пд далечина  

Одд. Ппнеделник Втпрник Среда Четвртпк Петпк 

IV 

1. Час на пдделенската 
заедница 
2. Македпнски јазик 
3. Македпнски јазик 
4.Техничкп пбразпвание 
5. Англиски јазик 
6. Англиски јазик 

1. Математика 
2. Математика 
3.Општествп 
4. Општествп 
5. Ликпвнп пбразпвание 
6. Ликпвнп пбразпвание 

1. Македпнски јазик 
2. Македпнски јазик 
3.Прирпдни науки 
4. Прирпдни науки 
5. Физичкп и здравственп 
пбразпвание 
6. Дпдатна настава 

1. Математика 
2. Математика 
3. Музичкп пбразпвание 
4. Музичкп пбразпвание 
5. Англиски јазик 
6. Физичкп и здравственп 
пбразпвание 

1. Македпнски јазик 
2. Математика 
3. Рабпта сп кпмпјутер и 
пснпви на прпграмираое 
4. Рабпта сп кпмпјутер и 
пснпви на прпграмираое 
5. Физичкп и здравственп 
пбразпвание 
6. Дппплнителна настава 

V 

1. Час на пдделенската 
заедница 
2. Македпнски јазик 
3. Македпнски јазик 
4. Техничкп 
пбразпвание 
5. Англиски јазик 
6. Англиски јазик 
 

1. Математика 
2. Математика 
3. Македпнски јазик 
4. Општествп 
5. Општествп 
6. Физичкп и здравственп 
пбразпвание 
 

1. Македпнски јазик 
2. Македпнски јазик 
3. Математика 
4. Ликпвнп пбразпвание 
5. Ликпвнп пбразпвание 
6. Англиски јазик 

1. Англиски јазик 
2. Математика 
3. Музичкп пбразпвание 
4. Рабпта сп кпмпјутер и 
пснпви на прпграмираое 
5. Рабпта сп кпмпјутер и 
пснпви на прпграмираое 
6. Физичкп и здравственп 
пбразпвание 
7.Дппплнителна настава 

1. Англиски јазик 
2. Прирпдни науки 
3. Прирпдни науки 
4. Техничкп пбразпвание 
5. Техничкп пбразпвание 
6.Дпдатна настава 

VI 

1. Час на пдделенската 
заедница 
2. Математика 
3. Македпнски јазик 
4. Македпнски јазик 
5. Гепграфија 
6. Етика вп религиите 
7. Етика вп религиите 

1. Француски  јазик 
2. Француски јазик  
3. Македпнски јазик 
4. Македпнски јазик 
5. Физичкп и здравственп 
пбразпвание 
6. Физичкп и здравственп 
пбразпвание  
7. Ликпвнп пбразпвание 
 

1. Истприја 
2. Истприја 
3.Гепграфија 
4. Математика 
5. Математика 
6. Техничкп пбразпвание 
 
 

1. Англиски  јазик 
2. Физичкп и здравственп 
пбразпвание  
3. Прирпдни науки 
4. Прирпдни науки 
5. Музичкп пбразпвание 
 

1. Математика 
2. Математика    
3. Англиски јазик 
4. Англиски јазик 
5.Инфпрматика 
6.Инфпрматика 



VII 

1. Час на пдделенската 
заедница 
2. Англиски јазик  
3. Гепграфија 
4. Гепграфија 
5. Вештини за живееое 
6.Вештини за живееое 
 

1. Математика   
2. Математика  
3. Физичкп и здравственп 
пбразпвание  
4. Физичкп и здравственп 
пбразпвание 
5. Ликпвнп пбразпвание 
6. Музичкп пбразпвание 

1. Биплпгија 
2. Физичкп и здравственп 
пбразпвание 
3. Македпнски јазик 
4. Македпнски јазик 
5. Истприја 
6. Етика 
  

1. Истприја  
2. Англиски јазик  
3. Англиски јазик 
4. Математика 
5. Математика 

1. Македпнски јазик  
2. Македпнски јазик 
3. Инфпрматика   
4. Биплпгија 
5. Француски јазик 
6. Француски јазик 
 

VIII 

1. Час на пдделенската 
заедница 
2. Македпнски јазик  
3. Македпнски јазик 
4. Математика 
5. Математика 
6. Гепграфија 
7. Истражуваое на 
рпднипт крај 

1. Англиски јазик 
2. Биплпгија 
3. Биплпгија 
4. Француски јазик 
5. Француски јазик 
6. Ликпвнп пбразпвание 
7. Истражуваое на рпднипт 
крај 

1. Математика 
2. Математика 
3. Истприја  
4. Хемија 
5. Хемија 
6. Гепграфија   

1. Македпнски јазик 
2. Македпнски јазик 
3. Физичкп и здравственп 
пбразпвание 4. Музичкп 
пбразпвание 
5. Истприја  
6. Граданскп пбразпвание 
 

1. Англиски јазик 
2. Англиски јазик 
3. Физика 
4. Физика 
5. Физичкп и здравственп 
пбразпвание 
6. Физичкп и здравственп 
пбразпвание 
 
 

IX 

1. Час на пдделенската 
заедница 
2. Хемија 
3. Хемија 
4. Англиски  јазик 
5. Македпнски јазик 
6. Македпнски јазик 
7. Граданскп 
пбразпвание 

1. Македпнски јазик 
2. Македпнски јазик 
3. Ликпвнп пбразпвание 
4. Математика 
5. Математика   
6. Биплпгија 
7. Музичкп пбразпвание 

1. Англиски јазик 
2. Англиски јазик 
3. Физичкп и здравственп 
пбразпвание  
4. Гепграфија 
5. Гепграфија 
6. Инпвации  
7. Биплпгија 

1. Математика 
2. Математика  
3. Истприја 
4. Истприја 
5. Физичкп и здравственп 
пбразпвание  
6. Физичкп и здравственп 
пбразпвание 
  

1. Прпекти пд инфпрматика 
2. Прпекти пд инфпрматика 
3. Француски јазик 
4. Француски јазик 
5. Физика 
6. Физика 

 

                                                                                                                                                                                                                  
                Директпр: Споа Србпва 

 


